福岡県小学生バレーボール連盟

　　登録チーム代表者殿

◇北九州・北部・筑豊地区　会場◇北九州・北部・筑豊地区　会場◇北九州・北部・筑豊地区　会場◇北九州・北部・筑豊地区　会場 福岡県小学生バレーボール連盟

会　長 　川　島　利　勝

理事長 　鶴　野　秀　樹

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

下記の通り令和７年度保護者研修会を開催しますのでご出席をお願いします。

記記記記

1. 主旨：

2. 日時・場所

　■　２月２８日(土) ◇北九州・北部・筑豊地区　　 17:30～20:30

3. 内容：

① 福岡県小学生バレーボール連盟・現状について

② 研修１　　『麦のいしばし様による麦料理による食事』

　石橋工業株式会社　企画部　管理栄養士　池永ふみ　講師

③ 研修２　　『保護者のチームへのかかわりについて』

　スポーツ指導者・経営者・個人向けコーチング　　江口真弓　講師

・グループ討議　４名～５名

・グループ討議発表

④ その他

4. 参集範囲： 登録チーム保護者・その他希望者

(チームスタッフの参加はご遠慮下さい。)(チームスタッフの参加はご遠慮下さい。)(チームスタッフの参加はご遠慮下さい。)(チームスタッフの参加はご遠慮下さい。)

5. その他：

○ この保護者研修会は、保護者の日頃からの疑問等を聞く貴重な機会です。

登録チームは保護者２名以上のご出席をお願いします。

(出来れば、新年度の会長さんが決まっているチームは新旧会長さんをお願いします。)

○ 各地区開催日一週間前までに保護者研修会申込書を各地区代表常任理事

　まで別紙申込書をパソコンメールでお送りください。

○ 資料代金として５００円が必要です。

令和８年　２月　吉日

令和７年度福岡県小学生バレーボール連盟令和７年度福岡県小学生バレーボール連盟令和７年度福岡県小学生バレーボール連盟令和７年度福岡県小学生バレーボール連盟

　　　　　　　　　　　　    　　保護者研修会開催について　　　　　　　　　　　　    　　保護者研修会開催について　　　　　　　　　　　　    　　保護者研修会開催について　　　　　　　　　　　　    　　保護者研修会開催について

福岡県小学生バレーボール連盟役員と各地区のチーム保護者との意見交
換と情報交換を行うことにより連盟の現状とあり方の理解を求め所属チーム
において保護者の一層の協力を求めることを目的とします。

北九州市

ウエル戸畑多目的ホール

◇北九州・北部・筑豊地区　◇北九州・北部・筑豊地区　◇北九州・北部・筑豊地区　◇北九州・北部・筑豊地区
　　北九州市　ウエル戸畑多目的ホール

https://www.wel-tobata.jp/access/